¶ Et iam tempus (inquit) ad erat, quo sancti uocarentur apostoli, Petri ad passio-  
Petrus & Paulus, Deniq̄ data, ut comprehendenderentur praecepto, ro-  
onē aiositas,  
gabatur Petrus, ut se se aliō cōserret. Resistebat ille dicens ne quaqua  
se facturum, ut tanquam metu mortis territus cederet. Bonum es  
se pro Christo pati, qui pro omnibus se morti obtulisset, non morte  
illam, sed immortalitatem futuram, tanquā indignum, ut ipse fuge  
re passionem sui corporis, qui multos doctrina sua compulerit, se  
hostias pro Christo offerre. Deberi sibi secundū domini uocem, ut  
& ipse in passione sua Christo gloriam & honorē daret. Hæc & alia Flebis p̄cibus  
Petrus obtexere, sed plebs lachrymis quērens, ne se relinqueret, & uictus cessit.  
fluctuantē inter procellas gentilium destitueret, Vicitus fleribus Pes ex urbe  
trus cessit, promisit se urbē egressurum. Proxima nocte salutatis fra  
tribus, & celebrata oratione, profici sc̄ solus cepit, ubi uētum est ad  
portram, uidet sibi Christū occurtere. Et adorans eū, dixit. Domine  
quo uenis? Dicit ei Christus. Iter uenio crucifigi, Intellexit Petrus  
de sua dictum passione, quod in eo Christus passurus uideret qui pa  
titur in singulis, non utiq̄ corporis dolore, sed quadam misericordia  
cōpassione aut gloriæ celebritate. Et conuersus in urbem redit  
Captusq; a persecutoribus, cruci adiudicatus, poposcit, ut inuers  
sus uestigis cruci affigeretur, quod indignus esset, qui similī modo

26. IO. COCHLAEI ADVERSVS VELENVM

crucifigeret, ut passus est dei filius. Quo impetrato, uel q̄a ita debet  
bat, ut Ch̄s p̄dixerat, Vel q̄a p̄secutor nō inuit⁹ indulget poenarū  
incremēta, & ipse & Paulus, alter cruce, alter gladio necatus est. H̄c  
**Hiero**, de uis Egeliippus, uicinus (ut ait B. Hiero,) aplo⁹ rpm, q̄ oēs a passione dñi  
ris illustribus, usq; ad suā ætate, ecclasticoꝝ operꝝ texēs historias, multaq; ad utili-  
tate legentiū p̄tinētia, hinc inde cōgregans, qnq; libros cōposuit ser-  
mone simplici. Ut q̄r uitā sectebat, dicendi q̄p exprimeret chara-  
cterē, ass̄les se uenile sub Aniceto Romā, q̄ decim⁹ post Petru⁹ ep̄pus  
fuit. Et pleuerasse usq; ad Eleutheriū, eiusdē urbē ep̄pm, q̄ Aniceti q̄n-  
dā Diaconus fuerat. Hic ego te Velenē uidere quēlim, q̄ uultu ista  
legeres. An nō mutet interlegendū os impudens & ærea frons tua  
colorē. Qđ audes cōtra tā celebrē ac planā, atq; adeo ipsa antiquitate  
uenerandā historiā, os in coelū ponere, ac nullo penitus subnixius te  
stimonio, id audacissima impudētia negare, qđ per tot secula nemo  
ch̄rianoꝝ nō affīmat, Nemo gentilium & Iudeorꝝ negauit, nemo  
etiam hæreticorum dubitauit.